
指定席料⾦（⼊場料含む）

6,800円

3,500円

3,000円

3,000円

3,000円

3,200円

2,200円

3,000円

１階

２階

１階

２階

１階

２階

１階

２階

１階

２階

１階

２階

※ボックスシートは、１テーブル４席単位での発売となります。（料⾦は１テーブル分）

第１回中⼭競⾺ 発売席数
全開催⽇

852席

UMACAシート

48テーブル192席

Ｇ-Seat 456席

A-Seat 1,024席

272席

⾞椅⼦専⽤指定席 4席

K-Seat 424席

188席

スマートシート

Aブロック

Bブロック

Cブロック

指定席

ボックスシート

V-Seat

Fブロック

B-Seat

発売席数合計 6,714席

432席

349席

288席

228席

240席

280席

Dブロック

Eブロック

⼩計 3,302席

294席

287席

372席

378席

70席

400円

84席

⼩計 3,412席


